
WORLD POWER SPORTS ASSOCIATION 

 

Приказ №1223 от 31.12.2023 

«О Присвоении спортивных званий и разрядов» 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01.12.2023 года по 31.12.2023 

года, и протоколов соревнований, в соответствии с реестрами и нормативами WPSA 

приказываю: 

Присвоить следующим спортсменам звания и разряды 

№ п/п ФИО Звание/разряд 
Номер 

удостоверения 
Дивизион 

1 
Салов Павел 

Сергеевич 
МС 1223/01 Rolling Thunder 

2 
Прокопьев Дмитрий 

Вячеславович 
МС 1223/02 Строгий бицепс 

3 
Галенко Данила 

Васильевич 
КМС 1223/03 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

4 
Пирогова Татьяна 

Владимировна 
МС 1223/04 Двуручный блок 

5 
Вепрёва Дарья 

Александровна 
МС 1223/05 Двуручный блок 

6 
Сильнов Александр 

Александрович 
КМС 1223/06 Строгий бицепс 

7 
Фокин Андрей 

Витальевич 
МСМК 1223/07 Hub 

8 
Фокин Андрей 

Витальевич 
МС 1223/08 

Строгий бицепс: 

АА 

9 
Навныко Александр 

Сергеевич 
МСМК 1223/09 Русский бицепс 

10 
Малышев Егор 

Сергеевич 
МСМК 1223/10 Русский бицепс 

11 
Наумова Анна 

Валерьевна 
МСМК 1223/11 Русский бицепс 

12 
Веселов Павел 

Валерьевич 
Элита 1223/12 Строгий бицепс 

13 
Гончаров Дмитрий 

Александрович 
Элита 1223/13 Русский бицепс 

14 
Навныко Александр 

Сергеевич 
КМС 1223/14 

Многоповторный 

жим лёжа 



15 

Маматкулов 

Искандар 

Илхомович 

КМС 1223/15 Русский бицепс 

16 
Савельев Денис 

Александрович 
КМС 1223/16 

Многоповторный 

жим лёжа 

17 
Смирнов Вадим 

Авенирович 
МС 1223/17 

Армлифтинг: 

троеборье 

18 
Смирнов Вадим 

Авенирович 
МС 1223/18 Excalibur 

19 
Смирнов Вадим 

Авенирович 
МС 1223/19 Saxon Bar 

20 
Камешков Илья 

Сергеевич 
МС 1223/20 Excalibur 

21 
Купрейшвили Зураб 

Зурабович 
КМС 1223/21 Русский бицепс 

22 
Бобырев Данила 

Витальевич 
МС 1223/22 M-rep Hub 

 

Президент WPSA                                                                                               Власов Дмитрий 

 


